АДМИНИСТРАЦИЯ ПУДОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.12.2022                                                                                                                 № 72
с. Пудовка
Кривошеинский район
Томская область

О признании утратившим силу постановление Администрации Пудовского сельского поселения от 16.03.2020 № 17 «Об утверждении Порядка формирования перечня налоговых расходов и оценки налоговых расходов муниципального образования Пудовское сельское поселение»

В соответствии со статьей 48 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившим силу постановление Администрации Пудовского сельского поселения от 16.03.2020 № 17 «Об утверждении Порядка формирования перечня налоговых расходов и оценки налоговых расходов муниципального образования Пудовское сельское поселение»».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.
3. Настоящее постановление опубликовать в информационном бюллетене Пудовского сельского поселения и разместить на официальном сайте Пудовского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением данного постановления возложить на Управляющего делами Администрации Пудовского сельского поселения.

Глава Пудовского сельского поселения
(Глава Администрации)                                                                     Ю.В. Севостьянов